MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS “PROF.ª CINOBELINA ELVAS”
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

NOTA DA ENTREVISTA - PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Edital nº01/2017

Nº inscrição Nome Nota da entrevista
30755 ELVES DE SOUZA CARDOSO 9,00
30210 JOAQUIM DE SOUSA LIMA 9,00
31206 ADRIANA DE SOUSA AMORIM BRAUNA 7,40
30730 MARCELLO RIBEIRO SANTIAGO 7,90
31485 ROSIMEIRE PEREIRA DA SILVA 8,60
31443 ARTUR HENRIQUE SOUSA FERNANDES 8,80

Atenciosamente

Prof. Dr. Marcos Jácome de Araújo
Presidente da comissão de seleção